
Kacze Stawy - Holiday Park
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Zadzwoń do nas:
795-525-417

Opis oferty
Unikatowe miejsce na Twój rodzinny wypoczynek   Holiday Park Kacze Stawy to
jedyne w swoim rodzaju miejsce nad morzem. Czeka na Ciebie 71 domków oraz 21
pokojów. Mnóstwo przestrzeni, z dala od zgiełku, cisza i spokój. Basen zewnętrzny ze
zjeżdżalniami oraz mnóstwo atrakcji dla dzieci.   Basen ze zjeżdżalniami Odpocznij
korzystając z dużego, zewnętrznego basenu z podgrzewaną wodą, zjeżdżalniami i
atrakcjami wodnymi. Mnóstwo dobrej zabawy dla dzieci i dorosłych. Po emocjach w
wodzie odpocznij na rozstawionych wokół basenu leżakach lub przygotowanej przez
nas plaży.   Atrakcje dla dzieci Jeśli masz ochotę odpocząć od swoich pociech, zajmą
się nimi nasi animatorzy czasu wolnego. Specjalnie stworzony przez nas w tym celu
klub Myszki Miki obfituje w różne atrakcje. Twoje dzieci spędzą wakacje swojego życia,
a Ty odpoczniesz jak nigdy wcześniej.     Komfortowe domki W pełni wyposażone
domki letniskowe 3 lub 4 pokojowe gwarantują rewelacyjne wakacje nad morzem w
komfortowych warunkach! Domki bajecznie rozstawione na siedmiu hektarach bez
zbędnego ścisku.     Wyjątkowy hotel Nowe 2-4 osobowe, klimatyzowane pokoje z
zamkniętym ogrodem oraz dodatkowym placem zabaw.   Całodniowe wyżywienie
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Codziennie rano w naszej restauracji serwujemy śniadania, a późnym popołudniem
obiadokolację. Szeroki wybór dań gwarantuje, że na pewno znajdziesz coś dla siebie.
Najesz się do syta, a to wszystko jest już zawarte w cenie pobytu!   Basen 
wewnętrzny Dla gości pawilonu hotelowego przygotowaliśmy nowy basen
wewnętrzny wraz z sauną.   Raj dla wędkarzy Na amatorów wędkarstwa czeka nasz
corocznie zarybiany staw. Łowisz ryby za darmo, a złowioną rybę zjesz na wieczornym
grillu. Umiejscowienie stawu w pobliżu domków sprawia, że każdy miłośnik
wędkowania może uprawiać swoje hobby na wyciągnięcie ręki.   Place zabaw Do
Państwa dyspozycji oddajemy szesć placów zabaw rozmieszczonych na całym
ośrodku. Różnorodność zabawek, huśtawek czy karuzeli sprawi, że Twoje dziecko na
pewno znajdzie coś dla siebie.   Drink Bar Przy basenie w ciągu dnia i do późnego
wieczora działa Drink Bar, gdzie możesz spożyć swojego ulubionego drinku lub napić
się kawy.   Mini Zoo Ogromną popularnością cieszy się nasze mini ZOO gdzie Twoje
dziecko może zobaczyć króliki, kozy czy piękne kucyki.   Gabinet masażu Zrelaksuj
sie korzystając z szerokiej oferty masaży.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 450 zł do 1 100 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, basen, grill, ognisko, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, wyżywienie,
czajnik, balkon, prysznic, sala imprez okolicznościowych, sala konferencyjna, sauna,
spa & wellness, łazienka, telewizor, akceptujemy karty płatnicze, komplet naczyń
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